
Czempiń, dnia 16.05.2022 r. 

PROTOKÓŁ 

z otwarcia ofert sporządzony na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  dotyczącego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Kuślin” 
 

(Znak sprawy: CZO.271.1.2022) 
 

Termin wykonania zamówienia: 6 miesięcy począwszy od dnia 01.07.2022 r. 

Warunki płatności: rozliczenie w okresach miesięcznych 

Wykonawcy przedstawili następujące oferty: 

LP 
FIRMA I ADRES  
WYKONAWCY 

KWOTA 
JEDN. 
NETTO 

(odpady 
zmieszane) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(odpady 
selektywne) 

KWOTA JEDN. 
NETTO 

(przeterminowane 
leki) 

KWOTA NETTO  
(ogółem) 

KWOTA BRUTTO 
(ogółem) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 

1. 

Przedsiębiorstwo Usługowe 
ANTRANS 

spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

ul. Szkolna 3 
Boruja Kościelna 

64-300  

319,00 zł 219,00 zł 219,00 zł 268.227,78 zł 289.686,01 zł 30 dni 

2. 
PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE LS-PLUS  
SP. Z O. O. 

350,00 zł 398,00 zł 1.500,00 zł 383.871,00 zł 414.580,68 zł 30 dni 



UL. SZAŁWIOWA 34A/2 
62-064 PLEWISKA 

3. 
FBSerwis S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9  
01-204 Warszawa 

352,68 zł 352,68 zł 1.100,00 zł 359.336,58 zł 388.083,50 zł 30 dni 

4. 
DREXIT Paweł Drozdowski 

ul. 3 Maja 54a 
64-330 Opalenica 

450,00 zł 530,00 zł 3.000,00 zł 504.045,00 zł 544.368,60 zł 30 dni 

 


		2022-05-16T14:30:35+0200




